
Introduksjon til bruk av
Nasjonalt Vitenarkiv (NVA)



Som fagansatt er du ansvarlig for å dokumentere dine
resultater fra ditt kunstneriske utviklingsarbeid eller

forskning (KUF-arbeid) i NVA. 

KUF-arbeid som er gjennomført som en del av ditt
arbeidsforhold eller forskningstid, eller på annen måte
støttet av Kunsthøgskolen, skal dokumenteres i NVA. 

Denne introduksjon beskriver fremgangsmåten for arkivering
og registrering av resultater, og opprettelse av prosjekter, i

NVA. 



Resultat

PROSJEKT

Oversikt

Resultater fra ditt KUF-arbeid skal arkiveres og registreres i NVA. 
Disse kan være frittstående, eller del av et prosjekt. 

Prosjekt skal opprettes hvis du har fått prosjektmidler, 
eller har arkivert flere separate resultater som henger sammen. 

Hvis et prosjekt er opprettet skal arkiverte resultater knyttes til
prosjektet de tilhører slik at sammenhengen er tydelig. 

Lenke: Brukerveiledninger

https://sikt.no/tjenester/nasjonalt-vitenarkiv-nva/hjelpeside-nva/brukerveiledninger-nva
https://sikt.no/tjenester/nasjonalt-vitenarkiv-nva/hjelpeside-nva/brukerveiledninger-nva


Resultat: Resultater av ditt KUF-arbeid skal arkiveres og registreres i NVA. Et resultat kan være for
eksempel en artikkel/bok, en kunstutstilling, eller en faglig presentasjon/foredrag. 

De tre firkantene representerer tre separate resultater.  

 Et resultat skal bestå av beskrivende informasjon samt dokumentasjon i form av en eller flere filer
(pdf, foto, video, etc.) som arkiveres i NVA. 

Merk at resultater ikke må være en del av et prosjekt. Hvis du har gjennomført et frittstående KUF-
arbeid som kun består av et resultat, kan det arkiveres og registreres uten å knyttes til et prosjekt.  

Se eksempel på neste side.

Resultat Resultat Resultat

Lenke: Registere resultat

https://sikt.no/tjenester/nasjonalt-vitenarkiv-nva/hjelpeside-nva/brukerveiledninger-nva/registrere-resultat-i-nva


Velg “Nytt resultat”, og et av de tre alternativene.



Som en del av resultatregistreringen kan du knytte resultatet til et prosjekt. 
Se neste side for mer info om prosjekt i NVA.



Prosjekt: Hvis du har fått prosjektmidler for et KUF-prosjekt, eller har registrert flere
separate resultater som tilhører samme KUF-arbeid, skal det opprettes et prosjekt i NVA. 

Når du oppretter et prosjekt kan du legge inn informasjon som for eksempel
finansiering/prosjektkode/sammendrag/tidsrom i prosjektbeskrivelsen. 

Det røde rektangelet representerer ditt prosjekt i vitenarkivet. 
Prosjektet er den overordnede rammen som skal romme resultatene. 

Se eksempel på neste side.

PROSJEKT

Lenke: Registrere prosjekt

https://sikt.no/tjenester/nasjonalt-vitenarkiv-nva/hjelpeside-nva/brukerveiledninger-nva/registrere-prosjekt-i-nva


Velg “Min side” i høyre hjørne, deretter “Nytt Prosjekt” og start registreringen



Kontekst: Hvis resultatet er en del av et prosjekt må det knyttes til riktig
prosjekt slik at man skjønner at de hører sammen. I illustrasjonen over er de tre

resultatene (firkantene) plassert inne i prosjektet (rektangelet). 
Det representerer at resultatene er knyttet til det overordnede prosjektet. 

På den måten kan man se sammenhengen. Hvis man ser på et resultat i NVA
skal man kunne se hvilket prosjekt det tilhører, og omvendt.

 
Se eksempel på neste side. 



Her er et eksempel på et ferdig registrert prosjekt med et tilknyttet resultat. 
Sammenhengen mellom prosjekt og resultat er tydelig. 

Merk at prosjekter også kan knyttes til andre prosjekter i NVA.
 Hvis et KUF-arbeid omfatter flere delprosjekter skal disse også knyttes sammen.


